
Uchwała Nr  506/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 maja   2004 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przebudowę pomieszczeń Medycznego Studium 
Zawodowego im. J. Korczaka w Starachowicach. 
 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 ze zm.) w związku z pktem 4 decyzji Nr 
4 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 grudnia 2000 r.w sprawie ustanowienia 
trwałego zarządu uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na przebudowę pomieszczeń bloku żywieniowego Medycznego Studium 
Zawodowego im. J. Korczaka w Starachowicach. 

 
§ 2. 

 
Medyczne Studium Zawodowe w Starachowicach nie będzie partycypować w kosztach 
przebudowy, o której mowa w § 1. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Medycznego Studium Zawodowego  
im. J. Korczaka w Starachowicach. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek Województwa 

 
Franciszek Wołodźko 

 


